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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken. Målt opbevarings temperatur i kølefaciliteter.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask, herunder varmt og koldt
vand, sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med inventar og opvaske faciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: vedligeholdelse af køkken med inventar og udstyr.
Ingen anmærkninger. Vejledt om skadedyrssikring af
dør/vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden skal dokumentere
varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
nedkøling 1x ugen. Virksomheden kan fremvise skemaer frem
til uge 22 og uge 31, 33 og 34. Der mangler dokumentationer
på nedkøling på næsten alle uger og hvis der er dokumentation
så er start temperatur alt for lav mellem 50 og 35 grader. Der
mangler delvist dokumentation på varemodtagelse og
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opbevarings temperatur fra uger 8 til uge 22 og igen 31, 33 og 34. ingen målinger fra uge 23 til 30. Opvarmning
er dokumenteret fra uge 8 til uge 22 og igen uge 31, 33 og 34. Men mangler fra uge 23 til uge 30. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt se, det får vi styr på. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens overflade og indstiks termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.


